
UCHWAŁA NR 452/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2021 r.     

 

w sprawie zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Choszcznie. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. z 2021 r. poz. 1038) 
w związku z art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatrudnia się Panią Monikę Rodykow na stanowisku Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie na czas nieokreślony od dnia 
1 września 2021 r.   

§ 2. Warunki dotyczące stosunku pracy zostaną określone przez Starostę 
Choszczeńskiego. 

  § 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

/-/ mgr Wioletta Kaszak 


